
Socialfaglig vejleder til Social- og
Beskæftigelsesområdet

Vi står over for et generationsskifte, da en af vores værdsatte kollega går på pension efter 23 års
dedikeret indsats på socialområdet. Derfor søger vi en engageret kollega, der vil være en del af
vores fagligt stærke team. Hvis du brænder for at arbejde i et miljø, hvor trivsel og arbejdsglæde er
i fokus, og hvor åben og ærlig kommunikation er afgørende, så kan denne stilling være lige noget
for dig!
Dine vigtigste opgaver

Som socialpædagogisk vejleder under §85-området vil du støtte borgere i at mestre deres liv

ud fra deres egne ønsker og behov

●

Du vil arbejde med recovery-orienteret rehabilitering og omsætte teoretiske begreber til

praksis gennem faglige drøftelser og supervision

●

Fokus på mål og progression i samarbejde med borgerne vil være centralt, hvor

relationsarbejde, empowerment og fleksibilitet er nøglekompetencer

●

Du vil være en del af vores socialpædagogiske praksis og støtte voksne med komplekse

problemstillinger

●

Du vil indgå i et team, der tilbyder vejledning og støtte året rundt, inden for tidsrummet 8-22,

med fleksibel arbejdstid og opgaver, der tilpasses borgernes behov.

●

Dine kompetencer

Du har en socialfaglig uddannelse og erfaring med socialt udsatte borgere●

Du har en stærk faglig profil og arbejder målrettet for at øge borgernes selvstændighed●

Erfaring med individuelle og gruppebaserede forløb, samt udvikling af indsatser, er en fordel●

Du er reflekterende og åben for udfordringer, med fokus på ansvarlige forløb●

Grundlæggende IT-kompetencer og struktureret arbejde med data og skriftlig dokumentation

er naturlige dele af din arbejdsstil.

●

Det får du hos os

Tværfaglig sparring og samarbejde med engagerede kolleger i en dynamisk organisation●

Fokus på borgerens behov og et arbejdsmiljø præget af godt humør og positiv stemning●

Fleksibilitet i arbejdstiden og mulighed for at arbejde i selvstyrende teams●

Et stærkt samarbejde mellem myndighed og udførende funktioner i samme hus, hvilket

skaber sammenhæng i indsatsen

●

Mulighed for at være med til at udvikle og forbedre vores metoder gennem tværfagligt

samarbejde.

●

Hvem er vi
I vores nydannede Center for Social og Arbejdsmarked er der fokus på at integrere social- og
arbejdsmarkedsindsatser ud fra den enkelte borgers ressourcer og behov. Vi arbejder målrettet for
at fremme borgernes deltagelse i fællesskaber og støtte dem i at bidrage på deres egne
præmisser.
Vores mål er at være Danmarks mest anerkendte skaber af sociale indsatser inden for
socialpsykiatri og udviklingshæmning, og vi arbejder løbende med at forbedre vores metoder og
styrke samarbejdet på tværs af fagområder.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte konstitueret leder Charlotte Refstrup på telefon
2120 7826.
Bemærk, at der afholdes ferie i uge 42.
Læs mere om Den Sociale Indgang på densocialeindgang.dk og om Ballerup Kommune som
arbejdsplads på job.ballerup.dk.
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. december 2024 eller snarest muligt.
Vi forventer at holde samtaler i uge 43 (torsdag eller fredag).
Ansøgningsfrist: 20. oktober 2024.
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal

https://densocialeindgang.dk
https://job.ballerup.dk


løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid den 1. april 2024. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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